



Høyer Workwear ApS

**Knud Bro Alle 5 G
3660 Stenløse**

CVR nr. 28 71 32 90

Årsrapport for 2018/2019
13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. november 2019
Dirigent

Navn: Martin Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Høyer Workwear ApS
Knud Bro Alle 5 G
3660 Stenløse

Telefon: 47 17 20 90

CVR nr.: 28 71 32 90

Stiftet: 30. maj 2005

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Martin Høyer, Regnersvej 50, 3650 Ølstykke

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af arbejdstøj og sko til større og mindre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 283, og et overskud på tkr. 283 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		258.662	100
Personaleomkostninger	1	-169.129	-177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-44.920</u>	<u>-40</u>
Driftsresultat		44.613	-117
Andre finansielle indtægter	3	255.384	5
Andre finansielle omkostninger		<u>-16.889</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		283.108	-127
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>283.108</u>	<u>-127</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>283.108</u>	<u>-127</u>
I alt disponering		<u>283.108</u>	<u>-127</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>70.298</u>	<u>105</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>70.298</u>	<u>105</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>36.764</u>	<u>37</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>36.764</u>	<u>37</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.062</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>185.000</u>	<u>165</u>
Varebeholdninger i alt		<u>185.000</u>	<u>165</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.273	199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.120	133
Andre tilgodehavender		<u>10.432</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt		<u>246.825</u>	<u>347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>431.825</u>	<u>512</u>
Aktiver i alt		<u>538.887</u>	<u>654</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-22.536	-306
Egenkapital i alt	102.464	-181
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	191.996	187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.867	264
Anden gæld	187.560	384
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	436.423	835
Gældsforpligtigelser i alt	436.423	835
Passiver i alt	538.887	654
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-305.644
Årets resultat	0	283.108
	0	283.108
Egenkapital, ultimo	125.000	-22.536
Egenkapital, ultimo		102.464

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	165.237	175
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.892	2
Personaleomkostninger i alt	169.129	177
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.920	40
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	44.920	40
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.384	5
Kursreguleringer andre værdipapirer	250.000	0
Andre finansielle indtægter i alt	255.384	5
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	257.984	210
Tilgang i årets løb	10.000	48
Anskaffelsessum, ultimo	267.984	258
Af-/nedskrivninger, primo	-152.766	-114
Årets afskrivninger	-44.920	-39
Af-/nedskrivninger, ultimo	-197.686	-153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.298	105

Noter

		2017/2018
		<u>tkr.</u>
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	36.764	36
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>36.764</u>	<u>37</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.764</u>	<u>37</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MMML Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.